Le présent contrat est conclu pour une durée  de 6 mois  renouvelable ensuite par tacite reconduction et par périodes de  ans , faute de congé
préalable.

DATE DE PRISE D’EFFET - DATE D'ÉCHÉANCE

Le contrat prendra effet le 3 janvier 2022 pour finir le 2 juillet 2022

MONTANT DES PAIEMENTS (voir conditions générales chapitre LOYER)

Montant du loyer mensuel :

Deux mille six cent cinquante euros 2 650,00 €

Charges : Charges forfaitaires

Six cents euros 600,00 €

TOTAL MENSUEL :

Trois mille deux cent cinquante euros 3 250,00 €

TERMES DES PAIEMENTS

Cette somme sera payable d'avance et en totalité le 1  de chaque mois, entre les mains du BAILLEUR.

RÉVISION DU LOYER (voir conditions générales chapitre LOYER)

Le loyer sera révisé chaque année le 1er janvier

L’INDICE DE RÉFÉRENCE retenu pour la révision du loyer est :

Indice de Référence des Loyers (IRL)

Indice de référence

3ème  trimestre 2021
Valeur: 131,67

DÉPÔT DE GARANTIE (voir conditions générales chapitre "DÉPÔT DE GARANTIE")

Montant du dépôt de garantie :

Cinq mille trois cents euros 5 300,00 €

Cette somme correspond à 2  mois de loyer.

RÉGIME JURIDIQUE

Le présent contrat ayant pour objet la location d’un immeuble à usage d’habitation en résidence secondaire ou liée à l’exercice d’une fonction ou à
l’occupation d’un emploi, il est régi par les dispositions des articles 1714 à 1762 du code civil.